
 

 

         CITTA’  DI BUSCA 
                   P R O V I N C I A  D I  C U N E O 
 

 
 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA  COMUNALE  N.  120 

 
 
OGGETTO: 
RELAZIONE DI PERFORMANCE ANNO 2017. PROVVEDIMENTI.      

 
L’anno duemiladiciotto addì venticinque del mese di luglio alle ore otto e minuti dieci 

nella sala delle riunioni del Palazzo Comunale, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta 

Comunale; risultano presenti/assenti, alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto, i seguenti 

amministratori in carica: 

Cognome e Nome Presente 
  
1. GALLO MARCO - Sindaco  Sì 

2. CISMONDI GIANMICHELE - Vice Sindaco  Sì 

3. FERRERO GIAN FRANCO - Assessore  Sì 

4. FERRERO FEDERICA - Assessore  Sì 

5. DONADIO EZIO - Assessore 

6. EANDI CARLA - Assessore 

Sì 

Sì 

  
Totale Presenti: 6 
Totale Assenti: 0 

 
Ai sensi del D. Lgs. 267/00 art. 97 comma 4 partecipa all’adunanza l’infrascritto Segretario 

Comunale  Sig.  FLESIA CAPORGNO Dr. Paolo il quale provvede alla redazione del presente 

verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il signor GALLO Marco, Sindaco in qualità di 

Presidente ed a seduta aperta dispone per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

RICHIAMATO il D.Lgs. n. 150/2009 per quanto applicabile, nei limiti dei principi anche ai 
Comuni; 
 
RICHIAMATA la delibera della Giunta Comunale n. 99/2011 avente ad oggetto: “D.Lgs. 
150/2009. Personale dipendente. Sistema di valutazione e misurazione della performance. 
Approvazione. Determinazioni.”; 
 
RICHIAMATI gli atti di programmazione del 2017 contenuti nelle delibere del Consiglio 
Comunale n. 11/2017 di approvazione del bilancio di previsione e degli obiettivi strategici anno 
2017 n. 36/2017; 
 
RICHIAMATO il rendiconto del Comune di Busca approvato con deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 24/2018. 
 
DATO atto che il Segretario Comunale nelle funzioni di Nucleo di Valutazione ha reso la relazione 
di performance 2017; 
 
ACQUISITO il parere favorevole tecnico reso dal Segretario Comunale ai sensi dell’art. 49 comma 
1 del D.Lgs. n. 267/2000 e all’art. 147/bis del medesimo Decreto Legislativo come disposto dal 
Decreto Legge n. 174/2012; 
 

con votazione all’unanimità favorevole, palesemente espressa 
 

DELIBERA 
 
Di prendere atto, approvandola per competenza quale parte integrante della presente delibera, della 
relazione di performance anno 2017, resa dal Segretario Comunale quale Nucleo di valutazione ai 
sensi delle citate disposizioni. 

INDI 
 
Con separata votazione, stante l’urgenza di provvedere senza ulteriore indugio alla conclusione del 
procedimento, all’unanimità favorevole,  palesemente espressa, la presente deliberazione viene 
dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 
 

******** 
 

 
 



Di quanto sopra si è redatto il presente verbale. 
 
 

Il  Sindaco 
Firmato Digitalmente 

Dott. GALLO Marco 
_______________________________________ 

Il Segretario Comunale 
Firmato Digitalmente 

FLESIA CAPORGNO Dr. Paolo 
____________________________________ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


